Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 11/06/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:43.300
Media del dia 02:01.031
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.917
Tiempo medio grupo prueba 02:04.812
Pilotos en grupo iniciacion 21
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.270
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.908
Pilotos en grupo medio 25
Mejor tiempo grupo medio 01:51.950
Tiempo medio grupo medio 02:00.139
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.300
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.547




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:43.300 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.730| 00:00.000 | 00:09.246 | 36
JUANFRI avanzado 01:45.006 [ 00:01.705] 00:01.705] 00:16.025 | 00:01.705 | 00:07.541 35
ALBERTOARENAS [ avanzado 01:45.335( 00:00.328 | 00:02.034 | 00:15.696 | 00:02.034 | 00:07.212| 29
AMARTINEZ avanzado 01:46.557| 00:01.222 | 00:03.256 | 00:14.474 | 00:03.256 | 00:05.990| 22
BRUJA avanzado 01:49.175 | 00:02.617 | 00:05.874| 00:11.856 | 00:05.874 | 00:03.372 16
EXEVA avanzado 01:49.263 | 00:00.088 | 00:05.962| 00:11.768 | 00:05.962 | 00:03.284| 29
ANDRESICO avanzado 01:49.908 [ 00:00.645 | 00:06.607 | 00:11.123 | 00:06.607 | 00:02.639 | 47
GERMANMOTO2 | avanzado 01:49.971 [ 00:00.063 | 00:06.670 | 00:11.060 | 00:06.670 | 00:02.576 | 25
MELERO avanzado 01:50.664 [ 00:00.692 | 00:07.363 | 00:10.367 | 00:07.363 | 00:01.883| 40
HERIBERTO avanzado 01:51.332 00:00.668 | 00:08.031 | 00:09.699 | 00:08.031 | 00:01.215| 46
LUIS74 avanzado 01:51.686 [ 00:00.353 | 00:08.385| 00:09.345| 00:08.385| 00:00.861 | 29
ARCHILLA medio 01:51.950 [ 00:00.264 | 00:08.649 | 00:09.080 | 00:00.000 | 00:08.188 | 46
CEJUDO medio 01:52.088 [ 00:00.138 | 00:08.788 | 00:08.942| 00:00.138 | 00:08.050 | 33
GSUSS avanzado 01:52.528 [ 00:00.439 | 00:09.227 | 00:08.503 | 00:09.227 | 00:00.019| 26
MANOLOGARCIA [avanzado 01:53.009 [ 00:00.481 | 00:09.709 | 00:08.021 | 00:09.709 | 00:00.462 | 26
MAKI medio 01:53.081 [ 00:00.072 | 00:09.781 | 00:07.949 | 00:01.131 | 00:07.057| 29
MOISES avanzado 01:53.261 [ 00:00.179 | 00:09.960 | 00:07.770| 00:09.960 | 00:00.713 | 25
PACOMOYA medio 01:53.579 [ 00:00.318 | 00:10.278 | 00:07.452| 00:01.628 | 00:06.560 | 51
ALEXDUCATI avanzado 01:54.104 [ 00:00.524 | 00:10.803 | 00:06.927 | 00:10.803 | 00:01.556| 24
LILLO avanzado 01:54.151  00:00.047 | 00:10.850 | 00:06.880| 00:10.850 | 00:01.603 [ 38
ALEX medio 01:54.384 [ 00:00.232 | 00:11.083 | 00:06.647 | 00:02.433 | 00:05.755| 37
LARCON avanzado 01:55.018 [ 00:00.634 | 00:11.718 | 00:06.012 | 00:11.718 | 00:02.471 17
DAVID medio 01:55.148 [ 00:00.129 | 00:11.848 | 00:05.882| 00:03.198 | 00:04.990| 21
ANGEL avanzado 01:55.176 [ 00:00.028 | 00:11.876 | 00:05.854| 00:11.876 | 00:02.629 | 29
JUANRAFAEL avanzado 01:55.324 [ 00:00.147 | 00:12.023 | 00:05.707 | 00:12.023 | 00:02.776 | 39
XATA medio 01:56.266 [ 00:00.941 | 00:12.965| 00:04.765| 00:04.315| 00:03.873 | 46
GERMAN iniciacion 01:56.270 [ 00:00.003 | 00:12.969 | 00:04.761 | 00:00.000 | 00:12.638| 50
MAROMO avanzado 01:56.991 [ 00:00.720 | 00:13.690 | 00:04.040 | 00:13.690 | 00:04.443 7
ALEXVANEGAS avanzado 01:57.379 | 00:00.388 | 00:14.079 | 00:03.651 | 00:14.079 | 00:04.832 12
PELE medio 01:57.738 | 00:00.359 | 00:14.438| 00:03.292 | 00:05.788 | 00:02.400| 42
HIDALGO medio 01:58.455[ 00:00.716 | 00:15.154] 00:02.576 | 00:06.504 | 00:01.684| 54
SERGIO12 iniciacion 01:58.844 [ 00:00.389 | 00:15.543 | 00:02.187 | 00:02.574 | 00:10.063 | 44
JOSEANTONIOGILHR#dEHEO 01:59.104 [ 00:00.260 | 00:15.804 ] 00:01.926 | 00:15.804 | 00:06.557| 41
JESUSM medio 01:59.352 [ 00:00.247 | 00:16.051 | 00:01.679| 00:07.401 | 00:00.787| 43
ROBERTOABRIL [ avanzado 01:59.383 [ 00:00.030 | 00:16.082 | 00:01.648 | 00:16.082 | 00:06.835| 26
CARLOSDECELIS | medio 01:59.452 [ 00:00.069 | 00:16.152| 00:01.578 | 00:07.502 | 00:00.686 | 48
ESTEBANTM medio 01:59.856 [ 00:00.403 | 00:16.555| 00:01.175] 00:07.905| 00:00.283 | 51
JOSEMANUELLOPHZniciacion 02:00.322 [ 00:00.466 | 00:17.021 | 00:00.709 | 00:04.052| 00:08.585| 50
FRANCIS medio 02:00.421 [ 00:00.098 | 00:17.120 | 00:00.610| 00:08.470 | 00:00.281 32
EDUSUAREZ33 medio 02:00.465 [ 00:00.044 | 00:17.164 | 00:00.566 | 00:08.514| 00:00.325| 41
VICTORSANCHEZ [ medio 02:00.716 [ 00:00.251 | 00:17.416| 00:00.314 | 00:08.766 | 00:00.577| 27
ROBERT medio 02:00.751 [ 00:00.034 | 00:17.450| 00:00.280 | 00:08.800| 00:00.611 47
JAVIERV medio 02:00.830 [ 00:00.079 | 00:17.529 | 00:00.201 | 00:08.879 | 00:00.690 | 48
JUANMA medio 02:01.223 [ 00:00.392 | 00:17.922 | 00:00.191 | 00:09.272 | 00:01.083 | 35
FRANCISCOFROM | iniciacion 02:01.691 [ 00:00.468 | 00:18.390 | 00:00.659 | 00:05.421 | 00:07.216 | 47
PEDRO medio 02:02.110 [ 00:00.418 | 00:18.809 | 00:01.078 | 00:10.159 | 00:01.970| 40
ELPARRY medio 02:02.306 [ 00:00.196 | 00:19.006 | 00:01.275| 00:10.356 | 00:02.167 | 48
TROYA iniciacion 02:02.491 [ 00:00.184 | 00:19.191 | 00:01.460 | 00:06.221| 00:06.416| 30
CHENCHO iniciacion 02:02.810 [ 00:00.318 | 00:19.509 | 00:01.778 | 00:06.540 | 00:06.097| 41
VICENTEALVAREZ| medio 02:03.352 [ 00:00.542 | 00:20.052 | 00:02.321| 00:11.402 | 00:03.213 | 49
DOMINGUEZ avanzado 02:03.509 [ 00:00.156 | 00:20.208 | 00:02.478 | 00:20.208 | 00:10.962 | 33
JESUSMEGIAS medio 02:03.635 [ 00:00.125 | 00:20.334 | 00:02.603 | 00:11.684 | 00:03.495| 35
DAVIDALCAZAR |[iniciacion 02:04.384 [ 00:00.749 | 00:21.084 | 00:03.353 | 00:08.114 | 00:04.523 | 42
JOSE medio 02:04.656 | 00:00.271 | 00:21.355| 00:03.624 | 00:12.705| 00:04.516| 50




Resultados

CASTE iniciacion 02:04.757 | 00:00.101 | 00:21.456] 00:03.725 | 00:08.487 | 00:04.151 25
BICHO iniciacion 02:06.307 [ 00:01.550| 00:23.006 | 00:05.275| 00:10.037 | 00:02.601 48
JORGE iniciacion 02:06.554 [ 00:00.247 | 00:23.253 | 00:05.522 | 00:10.284 | 00:02.353 35
FERNANDO iniciacion 02:06.738 | 00:00.184 | 00:23.438| 00:05.707 | 00:10.468 | 00:02.169 16
ANGELM iniciacion 02:08.863 [ 00:02.124 | 00:25.562| 00:07.831 | 00:12.592 | 00:00.045 47
GARCIA iniciacion 02:10.083 [ 00:01.220 | 00:26.783 | 00:09.052 | 00:13.813 | 00:01.175 44
SAMY iniciacion 02:10.469 | 00:00.385| 00:27.168 | 00:09.437 | 00:14.199 | 00:01.560| 47
RUBENFERNANDEZiniciacion 02:11.309 [ 00:00.840 | 00:28.008 | 00:10.278 | 00:15.039 | 00:02.401 39
FRANCISCOVELAZ[O@iciacion 02:11.796 | 00:00.486 | 00:28.495| 00:10.764 | 00:15.526 | 00:02.887 | 47
RUBENRUIZ medio 02:13.783 [ 00:01.986 | 00:30.482| 00:12.751 | 00:21.832 | 00:13.643 38
AGUILAR iniciacion 02:14.100 [ 00:00.317 | 00:30.800 | 00:13.069 | 00:17.830 | 00:05.192| 47
JAVIERGIL iniciacion 02:15.239 | 00:01.138 | 00:31.938| 00:14.207 | 00:18.968 | 00:06.330| 26
AITORLOPEZ medio 02:17.893 [ 00:02.654 | 00:34.592 | 00:16.861 | 00:25.942 [ 00:17.753 40
ANDY iniciacion 02:19.156 [ 00:01.263 | 00:35.855| 00:18.124 | 00:22.886 | 00:10.248 32
LOLO iniciacion 02:23.991 [ 00:04.834 | 00:40.690 | 00:22.959| 00:27.721 [ 00:15.083 29
ELYERNAJO iniciacion 02:30.889 [ 00:06.898 | 00:47.589 | 00:29.858 | 00:34.619 [ 00:21.981 14
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